



دوشنبه ۳۰ بهمن ۱۴۰۲ ■ شماره ۳/۵۵

امتیاز – لیلا پاشایی: نخستین جشنواره روابط عمومی‌های برتر وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی (جشنواره امتداد) با حضور سپهر خلجی رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت، مهدی رضوی کیا رئیس مرکز روابط عمومی و امور بین الملل وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی، میرهاشم موسوی مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی و علی محمد قادری رئیس سازمان بهزیستی کشور، شبیه

۲۸ بهمن در تهران مجموعه فرهنگی ورزشی تلاش برگزار شد. در نخستین جشنواره روابط عمومی‌های برتر وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی (امتداد) مدیر روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی ۳ عنوان برتر کشوری را در این دوره از جشنواره کسب کرد. در نخستین جشنواره روابط عمومی‌های برتر وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی «جابر دلجاوید»

روابط عمومی اداره کل تعاون آذربایجان شرقی عناوین برتر جشنواره روابط عمومی‌های برتر وزارت تعاون را کسب کرد

مدیر روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان آذربایجان شرقی از بین ۳ هزار آثار ارسالی و ۷۱ اثر برگزیده برنده ۳ جایزه شد. «جابر دلجاوید» مدیر روابط عمومی و «پرهوز هوشمند» کارشناس روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان آذربایجان شرقی سه عنوان کشوری را در بخش‌های مستندسازی، انتشارات و تبلیغات و عکس کسب کردند.

در نشست خبری مدیر عامل شرکت عمران شهرهای جدید امیر کبیر و مهاجران مطرح شد :

ثبت نام نهایی ۷۰۰ متقاضی جوانی جمعیت در شهرهای جدید استان مرگزی

امتیاز– داودی:مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید امیر کبیر و مهاجران گفت: تاکنون ۷۰۰ متقاضی جوانی جمعیت در شهر امیر کبیر وجود دارد که تأیید نهایی شدند. سید میرزایی با اشاره به موضوع شهرسازی و ساخت مسکن نهضت ملی اظهار داشت: در دولت سیزدهم ساخت مسکن شتاب بیشتری گرفته و خوشبختانه شهرهای جدید نیز از این موضوع منتثنی نیستند و در چند ماه اخیر سرعت بیشتری در ساخت مسکن در شهرهای جدید مشاهده شده است این در حالی است که ساخت مسکن در شهرهای جدید به جهت سرریز جمعیتی شهر مادر است. وی در ارتباط با طرح جوانی جمعیت افزود: طرح جوانی جمعیت از جمله طرح‌های مورد تأکید ریاست جمهور و مقام معظم رهبری که مسئولیت اجرای آن در استان برعهده شهرهای جدید است. در قانون جدید اهدای زمین ۲۰۰ متر به این طرح جوانی جمعیت اختصاص داده شده است، تاکنون ۷۰۰ متقاضی جوانی جمعیت در شهر امیر کبیر وجود دارد که تأیید نهایی شدند و در انتظار تخصیص زمین هستند. طرح تفصیلی حد تفکیک زمین‌ها ۳۰۰ متر است و متقاضیان باید مازاد ۲۰۰ متر را به قیمت روز و کارشناسی به حساب دولت واریز کند. مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید امیرکبیر و مهاجران تصریح کرد: امسال ۹۷ قطعه زمین در سالروز ازدواج امام علی(ع) و حضرت فاطمه(س) به متقاضیان طرح جوانی جمعیت واگذار شد و مجدداً فراخوان ۱۶۶ قطعه زمین اعلام شد مبنی بر اینکه متقاضیانی که توانی پرداخت ۰۰ متر مازاد را دارند تقضای خود را ثبت و مابه تفاوت قیمت را واریز کردند و مابقی زمین به صرت رایگان در اختیار آنها شد. میرزایی عنوان کرد: بسیاری از متقاضیان طرح جوانی جمعیت توان پرداخت مابه تفاوت مازاد بر ۲۰۰ متر را نداشتند در این راستا طرح آماده‌سازی محله ۵ شهر جدید امیرکبیر طرح تغییر کرد و ۳۰۰ قطعه از اراضی ۳۰۰ متری به زمین‌های ۲۰۰ متر کاهش پیدا کرد تا متقاضی هزینه‌ای بابت مازاد پرداخت نکند. وی ادامه داد: با توجه به اینکه سرانه‌ها باید در محله‌ها مورد نظر قرار گیرد در محله ۵ حدود ۹۰۰ قطعه برای اهدای به متقاضیان طرح جوانی جمعیت در حال آماده‌سازی است که با بنیاد مسکن قراردادی برای آماده‌سازی زمین‌ها منعقد شده است، قرار بر این بود که آماده‌سازی محله ۵ به‌صورت ۱۰۰ درصد در فوج هر انجام شود در حالی که متأسفانه این ۱۰ درصد پیشرفت داشته است که تقاضا داریم سرعت آماده سازی افزایش پیدا کند. مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید امیر کبیر و مهاجران بیان کرد: یک نفر متقاضی ۸ فرزندی در

شهر جدید وجود دارد که در صورت تأیید وزارتخانه و شرکت مادر تخصصی، زمین ۴۰۰ متری به این متقاضی اهدا شود، دو خانواده ۶ فرزندی، ۱۱ خانواده ۵ فرزندی و ۱۲۵ خانواده ۴ فرزندی در شهر جدید امیر کبیر وجود دارد که چهارشنبه طی مراسمی قطعات این متقاضیان مشخص می‌شود، در این مرحله اولویت با متقاضیان با فرزند بیشتر است. بعد از آن طی ابلاغیه‌های وزارت راه و شهرسازی اولویت با متقاضیان دارای ۳ فرزندی است که فرم ج آنها سبز است. ۵۵۰ خانواده سه فرزندی در شهرجديد امیرکبیر وجود دارد که در اولویت قرار دارند. میرزایی تصریح کرد: تاکنون قرارداد ۳هزار ۲۰۰ واحد در شهر جدید امیر کبیر منعقد شده است، ما در شهرهای جدید تنها متولی ساخت مسکن نیستیم، بلکه متولی ساخت شهر هستیم و باید در شهر خدمات روبنایی، زیربنایی، مدرسه‌سازی، پارک‌سازی و غیره دیده شود که به پول فروش زمین‌ها به این امر اختصاص پیدا می‌کند با پول معماری و ساخت مدرسه در امیر کبیر رقم بخورد که تا یک تا دو ماه آینده مناقصه این طرح برگزار می‌شود، عملیات اجرایی ساخت پارک در بهار سال آینده انجام می‌شود. وی ادامه داد: با توجه به کمبود آب نیز خط انتقال پساب به منبع ۵۰۰ متر مکعبی از دیگر برنامه‌های شهر جدید است که از بهار آینده

این طرح عملیاتی می‌شود و پساب تصفیه‌خانه برای فضای سبز مورد استفاده قرار می‌گیرد، جاسازی آب شرب از آب خاکستری در دستور کار قرار دارد و بنا داریم از ابتدا شهر هوشمند بسازیم، همچنین اجرای فیبر نوری در شهر جدید مهاجران با جدیت دنبال می‌شود و تا دو ماه آینده قرارداد امیر کبیر و مهاجران اضافه کرد: آماده سازی ۹۸ هکتار در محله یک شهر مهاجران به صورت ۱۰۰ درصد انجام شده است. همچنین قرارداد ساخت ۳ هزار و ۸۰۰ منعقد شد و تا پایان هفته آینده قرارداد ۱۵۰۰ واحد دیگر در شهر مهاجران منعقد می‌شود تا تعهد ساخت ۵ هزار واحد در شهر مهاجران به صورت ۱۰۰ درصد انجام شود. میرزایی بیان کرد: دو پروژه در شهر مهاجران و امیر کبیر آماده افتتاح است، ۵۴ واحد از پروژه ۲۰۰ واحدی بهاران در شهر امیرکبیر آماده واگذاری و متقاضیان استی ۴۸ واحد از پروژه ۲۹۹ واحدی لاله علوی در شهر مهاجران آماده تحویل به متقاضیان نهضت ملی مسکن است که یکشنبه واگذاری ۵۴ واحد پروژه بهاران انجام می‌شود. وی با بیان اینکه امسال پروژه‌های متعددی با بیان اینها پروژه‌های امسال پروژه‌های متعدد: با توجه به کمبود آب نیز خط انتقال پساب به منبع ۵۰۰ متر پس از تأیید شرکت مادر تخصصی شرکت عمران شهرهای



با تکیه بر توانمندی داخلی؛

سامانه اندازه گیری تاسیسات گاز جلفا ارتقاء یافت

اساسی، مهندسی و دیسپچینگ منطقه با تکیه بر دانش فنی و تجربیات کسب شده پس از بررسی‌های میدانی و طراحی مهندسی و تأمین اقلام مورد نیاز در حداقل زمان ممکن، موفق به ارتقاء سیستم با تجهیزات به روز و دقیق گردیدند. مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز، به مزایای عمده سیستم ارتقا یافته سامانه میترینگ تاسیسات جلفا اشاره کرد و ادامه داد: ارتقاء مکانیزم دریافت پالس مبتنی بر LF به HF (فرکانس بالا)، VOLUME CORRECTOR برای غیر فرایندی از طریق شرکت های داخلی در سیستم اندازه گیری و افزایش دقت محاسباتی، به اعمال مقادیر ترکیبات گاز بصورت سه ماهه، بهره گیری از آنالیزرها، نقطه شبنم آب، میدروکربن و اکسیژن از مزایای عمده سیستم جدید می باشد. وی، امکان توسعه طرح در آینده بدلیل در نظر گرفتن زیر ساخت های توسعه در طراحی سیستم، ساخت اخلال اقلام غیر فرایندی از طریق شرکت های داخلی در راستای خودکفایی ملی، پایین بودن هزینه اجرای پروژه بدلیل عدم وابستگی به کارشناسان فنی شرکت های خارجی و تأمین اقلام از موجودی انبار و اقلام مازاد را از دیگر مزایای این طرح اعلام کرد.
خدائنی، در پایان علاوه بر صرفه جویی های ارزی، اکتساب دانش و تجربیات ارزنده در خصوص سیستم های اندازه گیری برای کارشناسان فنی منطقه را از دستاورد مهم و با ارزش این پروژه دانست.



امتیاز – لیلا پاشایی: کارشناسان ابزار دقیق منطقه ۸ عملیات انتقال گاز موفق به ارتقاء سامانه اندازه گیری و انجام محاسبات گازارسالی با استفاده از فلوکامپووتر در تاسیسات اندازه گیری گاز جلفا گردیدند. مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز با اعلام این خبر گفت: با توجه به ضرورت بروزرسانی سیستم توسط شرکت های سازنده و به دلیل اعمال تحریم های فنی و عدم حضور کارشناسان آن شرکت ها، سیستم اندازه گیری و محاسبات گاز در تاسیسات اندازه گیری گاز جلفا در حداقل زمان ممکن ارتقا یافت. فیروز خدائی، افزود: با توجه به درخواست طرف قرارداد و با تأیید اداره کل نظارت بر مبادلات مواد نفتی و هماهنگی ستاد دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران، تیمی متشکل از کارشناسان خبره ابزار دقیق واحدهای تعمیرات



امتیاز– عباس‌زاده: سازمان تأمین‌اجتماعی با برگزاری آزمون استعدایی سراسری، ۴۹۰۲ نفر رابرای اشتغال در واحدهای بیمه‌ای و درمانی این سازمان در تمامی استانهای کشور به‌صورت استخدام پیمانی جذب خواهد کرد. سید مرتضی حسینی معاون برنامه‌ریزی و مالی و پشتیبانی و سرپرست معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی این سازمان تأمین اجتماعی با اعلام خبر برگزاری آزمون استعدایی سازمان تأمین اجتماعی برای جذب نیروی انسانی مورد نیاز واحدهای بیمه‌ای و درمانی سازمان گفت:سازمان تأمین اجتماعی به‌عنوان بزرگ‌ترین سازمان بیمه اجتماعی و نوسوم ارائه‌دهنده خدمات سلامت کشور،در سال جاری نیز برای تکمیل و تقویت نیروی انسانی مراکز جدید افتتاح و نیز مراکز موجود بیمه‌ای و درمانی خود،در سراسر کشور،نیروی انسانی مورد نیاز را از طریق برگزاری آزمون کتبی،مصاحبه و گزینش جذب می‌کند.وی افزود:آزمون استعدایی سازمان تأمین اجتماعی ازسوی مرکز آزمون جهاد دانشگاهی برگزار می‌شود.ثبت نام متقاضیان برای شرکت در این آزمون ازروز پنجشنبه ۱۶ بهمن ماه دریگاه مرکز آزمون جهاد دانشگاهی به نشانی www.hrta.ir آغاز شده تا ساعت ۲۴ روزیکشنبه ششم اسفند ماه ادامه خواهد داشت. حسینی همچنین گفت:آزمون کتبی استخدام پیمانی سازمان تأمین اجتماعی روزجمعه ۳۱ فروردین ماه ۱۴۰۳ به صورت همزمان در مراکز استان‌های سراسر کشور برگزار می‌شود.سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع انسانی سازمان تأمین اجتماعی افزود:در مجموع ۴۹۰۲ نفر بمدار برگزاری آزمون و انجام مراحل مصاحبه و گزینش،جذب سازمان تأمین اجتماعی می‌شوند که ۳۵۰ نفر برای اشتغال در مراکز درمانی تأمین اجتماعی و مابقی برای اشتغال در بخش بیمه‌ای این سازمان پذیرفته خواهند شد.در بخش درمان نیز حدود ۱۰۰ نفر پزشک و ۱۶۰۰ نفر پرستار در این فرایند جذب می‌شوند و مابقی ظرفیت این



بخش مربوط به سایر مشاغل رسته درمان خواهد بود.وی همچنین گفت: اطلاعات تکمیلی درمورد این آزمون ونیز،دفترچه راهنما و منابع آزمون ازصبح روز پنجشنبه ۱۶ بهمن دروبگاه مرکز آزمون جهاد دانشگاهی به نشانی www.hrta.ir و نیز پایگاه اطلاع رسانی سازمان تأمین اجتماعی به نشانی www.taminir.ir در دسترس متقاضیان خواهد بود.حسینی همچنین تأکید کرد:روگه اطلاع رسانی درمورد این آزمون درمراحل مختلف پیش از آزمون و بعد از آن، صرفاً از طریق پایگاه اطلاع رسانی سازمان تأمین اجتماعی انجام خواهد شد.از مردم و متقاضیان عزیز،شرکت در آزمون استعدایی سازمان تأمین اجتماعی درخواست داریم اطلاعات مورد نیاز را صرفاً از کانال های رسمی این سازمان دریافت کنند.مرکز ارتباط مردمی سازمان تأمین اجتماعی نیز با شماره تلفن ۱۴۲۰ به صورت شبانه روزی در خدمت متقاضیان خواهد بود.و به پرسش ها و ابهامات احتمالی پاسخ خواهد گفت.



شهرستان ۷

اخبار کوتاه

طرح مدیریت پارک حاشیه‌ای در شهر کرد امسال اجرا می‌شود

امتیاز– مهدیان: مدیر حمل و نقل و ترافیک شهرداری شهر کرد گفت: طرح مدیریت پارک حاشیه‌ای شهر کرد تا پایان سال جاری اجرا می‌شود. پیمان محقق اظهار داشت: طرح مدیریت پارک حاشیه‌ای با هدف توزیع عادلانه جای پارک در هسته مرکزی شهر و همچنین به منظور روان سازی ترافیک و کاهش تصادفات در سطح شهر و در راستای مصوبه شورای ترافیک استان اجرا می‌شود. وی افزود: تلاش می‌شود این طرح در خیابان‌های کاشانی، شریعتی، مولوی، سندی، ملت، خواجه نصیر، بوعلی سینا، طالقانی، فردوسی، ۱۲ مجرم، حافظ و فارابی تا پایان سال جاری اجرا می‌شود. مدیر حمل و نقل و ترافیک شهرداری شهر کرد بیان کرد: در راستای اجرای این طرح ۳ دستگاه موتورسیکلت تجهیز و بر حسب تعرفه‌های مصوب شورای اسلامی و شورای هماهنگی، هزینه پارک حاشیه‌ای را محاسبه و از حساب کاربری استفاده کنندگان از این طرح کسر خواهد شد. محقق ادامه داد: در این طرح در محل تابلوهای نصب شده کدهای QR وجود دارد که شهروندان با اسکن نمودن کد می‌توانند نسبت به ثبت نام اولیه در طرح اقدام و حساب کاربری مورد نیاز را تعریف و نسبت به شارژ آن اقدام کنند. وی گفت: در صورتی که شهروندی از پارک حاشیه‌ای در معابر مذکور استفاده نماید و حساب کاربری آن شارژ نداشته باشد و یا در طرح ثبت نام کرده باشد پس از ۲۴ ساعت در صورتی که اقدامی انجام نشود، جریمه توقف ممنوع برای خودرو صادر می‌شود.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز کارون مدیر جهادی برتر پنجمین اجلاس چهره های نامی صنعت شد

امتیاز – مهدی یزدانی نوگورانی: مهندس حسن شهروی مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون در پنجمین اجلاس چهره های نامی صنعت ، معدن و تجارت به عنوان مدیر جهادی برتر برگزیده شدند. پنجمین اجلاس چهره های نامی صنعت ، معدن و تجارت که در محل سالن همایش های صدا و سیما و جمهوری اسلامی ایران با حضور شرکت های نفتی، دولتی ، خصوصی و نیمه خصوصی در حوزه های تولید ، دانش بنیان و صنعت برگزار گردید، مهندس حسن شهروی مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون به عنوان مدیر جهادی برتر برگزیده شد. این انتخاب برای حمایت همون جالبه مهندس حسن شهروی از شرکت های دانش بنیان و اقدامات جهادی شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون با استفاده از توان داخلی طی سال جاری نسبت به ساهای قیل و افزایش تولید حدود ۷۰ درصدی در زمینه تولید نفت صورت گرفت، که در پایان اجلاسبه لوح تقدیر و تندیس اجلاس به شرکت های برتر از جمله شرکت نفت و گاز کارون اهدا گردید.

امداد رسانی به ۱۳۱ نفر در برف و کولاک استان قزوین

امتیاز – کلهر: معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان قزوین از امداد رسانی به ۱۳۱ نفر در پی بارش برف و وقوع کولاک در محورهای الموت خبر داد.براین گزارش؛ افراسیاب علیزاده در این باره اظهار کرد: با اعلام بارش برف و کولاک در محورهای رودبار الموت تیم‌های امداد و نجات الموت شرقی، الموت غربی و قسطنین لار بلافاصله به محل اعزام شدند.معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان افزود: این نجاتگران توانستند در محورهای الموت ۱۳ دستگاه خودرو را رهاسازی و خودروهای منحرف شده از جاده را هدایت و به مکان امن منتقل کنند.علیزاده گفت: نجاتگران هلال احمر به ۱۳۱ نفر در راه مانده امداد رسانی و بسته‌های غذایی باین افراد گرفتار در برف و کولاک توزیع کردند.

مدیر منطقه یک شهرداری اراک خبر داد: توزیع ۱۱۰ تن آسفالت و ۲۳۰ متر جدول گذاری جدید

امتیاز– داودی: مدیر منطقه یک شهرداری اراک گفت:ساماندهی پیاده راه ها، جدول و آب روها، لکه گیری و روکش آسفالت معابر از عمده فعالیت های اکپب های اجرایی منطقه، جهت آماده سازی فضای شهری برای استقبال از بهار و سالال جدید می باشند. به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اراک، حسین زندیه و کیلی مدیر در بیان گزارش عملکرد معاونت اجرایی این منطقه در بهمن ماه جاری گفت: در یک ماه گذشته به دلیل کاهش دما و همچنین بارش نزولات آسمانی عمده فعالیت اکپب های اجرایی در بحث ساماندهی پیاده راه ها و ترمیم جدولول شکسته خلاصه شده بود.

مردم در نمایشگاه کتاب تهران ۲۵۰میلیارد تومان کتاب خریدند

رضانی گفت: سال گذشته مردم ظرف ۱۱ روز در نمایشگاه کتاب تهران ۲۵۰ میلیارد تومان کتاب خریدند. علی رضانی، مدیرعامل خانه کتاب و ادبیات ایران در برنامه «بی‌واسطه» شبکه یک سیما در پاسخ به این سوال که یکی از انتقادات به نمایشگاه کتاب تهران این است که نمایشگاه به محلی برای ساندویچ خربند مردم تبدیل شده، گفت: سال گذشته مردم ظرف ۱۱ روز در نمایشگاه کتاب تهران ۲۵۰ میلیارد تومان کتاب خریدند. رضانی که همراه با محمد دل‌آوری سسری به محل نگهداری نسخه‌های خطی کتابخانه ملی ایران رفته بود، در آماري درباره این نسخه‌های خطی گفت: ما در کتابخانه ملی بیش از ۴۵ هزار نسخه خطی داریم، که قدمت برخی از نسخه‌ها به قرن پنجم یعنی تقریباً ۹۰۰ سال پیش بر می‌گردد. مدیرعامل خانه کتاب و ادبیات ایران در پاسخ به این سوال که ما از چه سالی شروع به نگارش نسخه‌های خطی در ایران کردیم؟ توضیح داد: قدیمی‌ترین نسخه‌ای که در اینجا هست، به سال ۴۳۰ هجری قمری بر می‌گردد. نام این نسخه «عجایب‌امیر المومنین» است. نسخه‌های دیگری نظیر قرآن خطی، بوستان و گلستان سندی، دیوان حافظ و ... در کتابخانه ملی وجود دارد. ما در حوزه‌های پزشکی، مهندسی، ادبیات، دینی و ... نسخه خطی داریم.